附件3
[bookmark: _GoBack]2023年南县公开招聘教师及工作人员
报名材料整理清单

1.《2023年南县公开招聘教师及工作人员报名表》（报名表左上角将备份照片粘贴上半截，方便撕下来做准考证）
2.毕业证复印件(应届毕业生提供就业推荐表复印件且书面承诺2023年7月31日以前提供学历证书原件)
3.教师资格证复印件（成绩合格未认定的考生，提供成绩合格证明且书面承诺2023年8月20日以前提供教师资格证证书原件。）
4.从事教学工作经历证明。
5.“学信网”http://www.chsi.com.cn/xlcx/lscx.jsp
打印带二维码的《教育部学历证书电子注册备案表》；应届毕业生可打印学信网上学籍证明。
6.本人身份证复印件
原件也请按此顺序整理好备查，谢谢您的配合！
承诺书
姓名、性别、身份证号，本人承诺2023年7月31日以前提供2023年南县公开招聘教师所需学历证书；2023年8月20日前提供南县公开招聘教师所需教师资格证原件，如逾期未提交，造成的后果本人自负。
                                       姓名
xx年xx月xx日
备注：承诺书模板供参考，报名缺学历证书、教师资格证原件
都需手写承诺书。
教学工作经历证明材料（模板）

姓名　　性别　　，身份证号码：　　，于　年　月至　年　月在　　学校，从事　　教学工作。特此证明。

　　　　　　　　　　学校负责人签字：　　单位（公章）
　　　　　　　　　　　　年　月　日

　　　当地教育行政部门负责人签字：　　　　单位（公章）

　　　　　　　　　　　　　　年　月　日